
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа с.Анучино Анучинского района Приморского края»

692320 Приморский край, Анучинский район, с.Гражданка, ул.Юбилейная,2

Об утверждении состава антикоррупционной рабочей 
группы МБОУ школы с. Гражданка

На основании Федерального закона Российской Федерации № 273-ФЗ от 25 
декабря 2008 года, в целях предупреждения фактов коррупции в МБОУ школе с. 
Гражданка.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1. Утвердить антикоррупционную рабочую Группу в следующем составе: 

Председатель рабочей Группы -  Шмыгарева Н.В., зам. директора по ВР; 

Заместитель председателя комиссии -  Пупыкина Т.В. учитель начальных классов; 

Секретарь комиссии -  Глухова Е.В.., учитель начальных классов;

Члены рабочей Группы:
Самойленко М.Т..., учитель биологии и химии;

Ермакова Е.В.., учитель истории.

П Р И К А З

от 16.09.2016 г. № 18 - а

П.2. Контр 

Директор I

.ением приказа оставляю за собой.

Н.В. Бабикова.


